REPUBLIKA € SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE

Nr. 113/2. prot Elbasan mé 29.10.2020

VENDIM
Nr. 11, daté 29.10.2020

Bazuar né& shkresén e Rektoratit me nr. prot. 2060 daté 26.10.2020 pér ményrén e zhvillimit t&
procesit mé&simor né Universitetin e Elbasanit “A.Xhuvani”, dekanati i FSHH-s&

VENDOSI:

1. Procesi i mésimdhénies né¢ FSHH t& zhvillohet né auditor duke gen se numri i
studentéve né programet e Fakultetit &shté relativisht i vogél dhe mund té pérballohet
nga hapésirat q¢€ kemi né dispozicion.

2. Pér t& respektuar aktet rregullatore lidhur me masat dhe protokollet higjeno-sanitare mbi
parandalimin e pérhapjes s¢ Covid -19, sipas rrethanave specifike q&é mund t& krijohen

né vijimési, procesi mé&simor mund t& zhvillohet edhe online né platformén Microsoft

TEAMS.

DEKANI

Prof.as.dr/Albert Riska




